

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy  
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich  
Al. prof. S. Kaliskiego 7  
85-796 Bydgoszcz  
tel. 52 374 92 06

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Jednostek Organizacyjnych UTP” (AZZP.243.092.2020)*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

**Zadanie nr 1** – „Czy zamawiający zaakceptuje serwer z 4 portami USB 3.0 z tyłu obudowy?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje serwer z 4 portami USB 3.0 z tyłu obudowy. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

**Zadanie nr 4** - „Czy zamawiający dopuści serwer umożliwiający rozbudowę pamięci RAM do min. 3TB? Zamawiający wymaga aby serwer był wyposażony tylko w 192GB pamięci RAM. Dodatkowo Zamawiający wymaga procesory które nie będą w stanie obsłużyć 4TB pamięci RAM. W związku z powyższym jest mało prawdopodobne aby zamawiający planował rozbudowę serwera do wymaganej pojemności 4TB a przytoczony zapis ma na celu tylko ograniczenie konkurencji”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

**Zadanie nr 4** – „Czy zamawiający dopuści serwer bez fizycznego portu Serial COM ale realizujący Serial over Lan poprzez virtual serial port karty zarządzającej? W obecnych czasach systemów i serwerów nowej generacji taki port nie ma żadnego praktycznego zastosowania gdyż wszelkie usługi tego portu można zrealizować przez protokoły Ethernet”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na zastąpienie fizycznego portu Serial Com poprzez Serial over Lan realizujący te same funkcje poprzez wirtualny port karty zarządzającej. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

Zadanie nr 4 - „Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwera z dyskami SSD o wymaganych parametrach z MTTF 2.5 mln godz.? Zamawiający specyfikuje konkretne dyski firmy Micron, dodatkowo wymaga aby były one na oficjalnej liście kompatybilności producenta serwera. Dyski te są oferowane tylko przez jednego producenta serwerów tym samym zamawiający uniemożliwia złożenie oferty konkurencyjnej”

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodzi się, aby dyski posiadały MTTF 2,5 mln. godz., ale muszą się one znajdować na oficjalnej liście kompatybilności producenta serwera. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

**REKTOR**  
**Zamawiający**

*prof. dr hab. inż. Marek Adamski*

.....